中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司（以下简称“采购代理机构”）受北京舞蹈学

院委托对“无线网、一卡通、校门闸机等 7类数据对接系统”所需的下述全部服务及相关货

物进行国内竞争性磋商采购，欢迎合格的供应商前来参加。 

一、项目名称：无线网、一卡通、校门闸机等 7类数据对接系统 

项目编号：ZTXY-2022-F22634 

二、采购内容和预算金额： 

（一）采购范围：无线网、一卡通、校门闸机等 7类数据对接系统服务，服务内容详见

竞争性磋商文件《第四章》要求。 

（二）数量：1 套。 

（三）预算金额：人民币肆拾柒万元整（人民币 470000元）。 

三、磋商文件售价：人民币 500元；如需磋商文件附件格式电子版（不含采购需求），每

份 50元。磋商文件及电子版售后不退。 

四、获取磋商文件时间和方式： 

（一）时间：2022年10月14日起至2022年10月21日止(节假日休息)，每天8:30-16:30(北

京时间)。 

（二）地点：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 11层 1103室(网上报名,邮

件获取)。 

（三）获取方式：邮件获取。 

1.潜在供应商从“中国政府采购网”网站下载电子版报名登记表，于磋商文件发售截止时